
Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка 
(КОиН администрации г. Новокузнецка) 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 185»  

(МБ ДОУ «Детский сад № 185» ) 

654040, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Клименко , дом 27А 

тел. 8-(3843)-54-44-18,  E-mail: detsad185@mail.ru 
 
 

ПРИКАЗ 

 
 
 

23. 08. 2023 г. № 46/1-ос 

 

 

«Об утверждении пакета документов по 

внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО)» 

 

На основании решения педагогического совета №1 в МБ ДОУ «Детский сад   
№ 185» от 23.08.2023г. об утверждении пакета документов по внутренней 
системы оценки качества образования (ВСОКО) 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБ ДОУ «Детский сад № 185». (Приложение 1). 
 
2. Утвердить Программу внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) в МБ ДОУ «Детский сад № 185». (Приложение 2). 
 

3. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки 
качества образования в МБ ДОУ «Детский сад № 185». (Приложение 3). 

 
4. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО. (Приложение 4). 
 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 

Заведующий МБ ДОУ                                                               О.Г. Сковронская                             

«Детский сад № 185» 


